СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии:

Зайдуллину Суфию Шарафиевну – депутата от избирательного округа №7.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                               А.А.Нестеренко

20 сентября 2023 года

№ 1-15

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии:

Назарову Наталью Викторовну – депутата от избирательного округа №4.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                               А.А.Нестеренко

20 сентября 2023 года

№ 1-16

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии:

Юсупову Валентину Михайловну – депутата от избирательного округа №3
.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                               А.А.Нестеренко

___ сентября 2023 года

№ 1-14